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Zadavatel: PPCG, SE 

Sídlo: Husova 4, 513 01 Semily 

IČO: 24676977 
DIČ: CZ24676977 

Zastoupený: Davidem Pěničkou, členem představenstva 
 

Smluvní zastoupení veřejného zadavatele: 

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO: 12493031 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Domov sociálních služeb Lomnice nad Popelkou“ 

 

 
Vážení dodavatelé, 

 
 shora uvedený zadavatel obdržel dne 25. 9. 2017 níže uvedenou žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. Tímto Vám zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) vysvětluje 

zadávací dokumentaci: 

 

Dotaz č. 1 Při revizi slepého rozpočtu D.1.5. VZT bylo zjištěno, že není nastaven vzorec pro položku 

„01.10- Přesun hmot  - venkonví kondenzační jednotka- stavba“. 

 
Opraví zadavatel vzorce v dodaném slepém rozpočtu nebo si za vzorce ručí uchazeč 

sám? 

Odpověď 
Zadavatel opravil výkaz výměr (slepý rozpočet). Ten je přílohou tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. 2 Při revizi slepého rozpočtu D.2.5. VZT bylo zjištěno, že není nastaven vzorec pro položku 

„3.10- Filtr - pro zachycení nečistot z exteriéru, rámečkový M3, rozměr 200x200 mm“ a v 
záložce „Rekapitulace“ se ve sloupci „Cena celkem“ zobrazuje nápis „#ODKAZ!“ 

 

Opraví zadavatel vzorce v dodaném slepém rozpočtu nebo si za vzorce ručí uchazeč 
sám? 

Odpověď 
Zadavatel opravil výkaz výměr (slepý rozpočet). Ten je přílohou tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. 3 Při revizi slepého rozpočtu D.4.4. Venkovní KR NN bylo zjištěno, že v oddíle Zemní práce 
není v součtu oddílu započtena položka č. 14 „Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 km a 

uložení na skládku“. 

 
Opraví zadavatel vzorce v dodaném slepém rozpočtu nebo si za vzorce ručí uchazeč 

sám? 

Odpověď 
Zadavatel opravil výkaz výměr (slepý rozpočet). Ten je přílohou tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. 4 Při revizi slepého rozpočtu D.4.6. EK bylo zjištěno, že nejsou v součtu oddílu započteny 

položky č. 1-4 ani ve sloupci „Materiál“ ani ve sloupci „Montáž“. 

 
Opraví zadavatel vzorce v dodaném slepém rozpočtu nebo si za vzorce ručí uchazeč 

sám? 

Odpověď 
Zadavatel opravil výkaz výměr (slepý rozpočet). Ten je přílohou tohoto vysvětlení. 
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Zadavatel obdržel v průběhu zadávacího řízení podklady od projektanta, které se týkají inženýrsko-

geologického, hydrogeologického a radonového průzkumu. Tato podklady budou rovněž uveřejněny na 

profilu zadavatel, jako součást doplnění zadávací dokumentace. 
 

 
Upozornění zadavatele: Zadavatel žádá dodavatele, aby ke zpracování svých nabídek použili výhradně 

aktualizované verze podmínek účasti v zadávacím řízení ve znění vysvětlení zadávací dokumentace, 

tj. zejména doplněné, popř. opravené soupisy stavebních prací, dodávek a služeb. 
 

 
Přílohy:  1. D.1.5 Vzt_20161115_SO01_prazdne 

 2. D.2.5 VZT_20161115_SO02_prazdne 

 3. D.4.4.3. soupis prací a dodávek úprava 26.8. 
 4. D.4.6.3 Soupis prací a dodávek_venkovní EK 

 5. Radon a IG pruzkum 
 

 
Současně zadavatel sděluje dodavatelům, že v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

 
 

V Praze dne 27. 9. 2017 
 

 

 
 

 
 

 _________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 

 zástupce zadavatele 
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